
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 06.12.2010 nr LVK-O-0165

Loa andmine siseliuvälja kasutamiseks lepingu 
sõlmimiseks

2005. aasta kevadel sõlmis Tartu linn lepingu OÜga Lõunakeskus Lõunakeskuse 
kaubanduskeskuses asuva siseliuvälja kasutamise toetamiseks aastatel 2005-2008 kokku 3 000 000 
krooniga. Vastutasuks võimaldas Lõunakeskus siseliuvälja tasuta kasutada koolidel ja lasteaedadel 
kehalise kasvatuse tundide läbiviimiseks ning soodustingimustel jääspordiga tegelevatel 
noortespordiklubidel. 2008. aastal hakkas siseliuvälja haldama OÜ Lõuna Jää ja linn sõlmis uue 
lepingu siseliuvälja kasutamiseks OÜga Lõuna Jää aastateks 2008-2010 kokku 3 300 000 krooniga 
eelmise lepinguga sarnastel tingimustel.

Antud leping lõpeb 31. detsembril 2010. a. OÜ Lõuna Jää on teinud linnale ettepaneku jätkata 
koostööd ning sõlmida uus leping järgnevaks perioodiks 01. jaanuar 2011-31. detsember 2013. 
Uue lepingu alusel toetaks linn siseliuvälja kasutust kokku 3 600 000 krooniga (230 082 eurot) ja 
antud summa eest saaksid siseliuvälja kasutada koolid ja lasteaiad ning noortespordiklubid 
soodustingimustel.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida leping OÜga Lõuna Jää Tartus Lõunakeskuse 
kaubanduskeskuses asuva siseliuvälja kasutamiseks ajavahemikus 01. jaanuar 2011. a kuni 31. 
detsember 2013. a järgmistel tingimustel:
1.1. OÜ Lõuna Jää kohustub lepingu kehtivuse ajal võimaldama Tartu linna koolidel ja 
koolieelsetel lasteasutustel kasutada siseliuvälja tasuta ning linnalt tegevustoetust saavatel 
jääspordialadega tegelevatel spordiklubidel ja -koolidel laste ning noorte treeninguteks 
soodustingimustel;
1.2. OÜ Lõuna Jää kohustub lepingu kehtivuse ajal võimaldama soovijatel siseliuvälja tasu eest 
kasutada;
1.3. tasu suurus siseliuvälja kasutamise eest on 230 082 (kakssada kolmkümmend tuhat 
kaheksakümmend kaks) eurot.

2.  Otsus jõustub 20. detsembril 2010. a.

Esimees



Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    6666....12121212....2010201020102010    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         75757575

Ettekandja: Jüri SasiJüri SasiJüri SasiJüri Sasi



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine siseliuvälja kasutamiseks 

lepingu sõlmimiseks" juurde

2005. aasta kevadel valmis Lõunakeskuse kaubanduskeskuse juures siseliuväli ning sama aasta 
kevadel sõlmis Tartu linn lepingu OÜga Lõunakeskus seal asuva siseliuvälja kasutamise 
toetamiseks aastatel 2005-2008 kokku 3 000 000 krooni ulatuses. OÜ Lõunakeskus võimaldas 
Tartu linna koolidel ja koolieelsetel lasteasutustel hommikustel aegadel siseliuvälja kasutada tasuta 
ning soodustingimustel jääspordialadega tegelevatel noortespordiklubidel õhtustel  aegadel.

2008. aastal hakkas siseliuvälja haldama OÜ Lõuna Jää ja Tartu linn pikendas siseliuvälja 
kasutamise lepingut juba OÜga Lõuna Jää 31. detsembrini 2010. a tasudes antud perioodi 
(01.04.2008-31.12.2010. a) eest 3 300 000 krooni.

Perioodil 2005-2010 on siseliuväli olnud aktiivses kasutuses. Hommikused koolidele ja 
lasteaedadele mõeldud ajad on olnud täidetud ning koolid ja lasteaiad on jäätunnid planeerinud 
oma tunniplaanidesse. Jääspordialade treeningud on aktiviseerunud ja laste ning noorte arv 
iluuisutamise ja jäähoki treeningutes on märgatavalt kasvanud. Täna on tekkinud juba olukord, kus 
vabu aegu soodustingimustel oleks kõigi vajadusi rahuldades juurdegi vaja. Hetkel siseliuväljal 
noortega tegelevad klubid, keda Tartu linn toetab, on järgmised: Iluuisutamisklubi Staar, MTÜ 
Iluuisutamisklubi "Tartu", MTÜ Tartu Uisuklubi Tritsutajad ja Tartu Spordiklubi "Kajakas". 
Lisaks kasutab põhitreeningpaigana ja kodumängudeks siseliuvälja esindusvõistkond Tartu 
Kalev/Välk ning harrastajate liigas mängivad hokimeeskonnad Tartu "Rüütel" ja "Veskioru 
Pullid".

Toimuvad Tartu linna meistrivõistlused iluuisutamises ning jäähokis. Lisaks veel muud turniirid ja 
võistlused ning viimastel suvekuudel on toimunud rahvusvahelised uisulaagrid, mis on kujunenud 
väga populaarseks. Seega on Lõuna Jää siseliuväli kujunenud Eesti üheks arvestatavamaks 
jääspordikeskuseks.

Uus versioon lepingust on oma sisult ja tingimustelt sarnane eelnevaga. Suuri muudatusi ei ole 
sisse viidud. Tartu linn maksaks igal aastal toetust 1 200 000 krooni (76 694 eurot), kokku kolme 
aasta jooksul 3 600 000 krooni (230 082 eurot).

Sarnaselt kehtiva lepinguga kaasneks sellega samad soodustused koolidele ja koolieelsetele 
lasteasutustele tasuta jäätundide näol ning jääspordialadega tegelevatele noorteklubidele 
soodushindadega treeningute läbiviimiseks.

OÜ Lõuna Jää on nõus linnaga koostööd jätkama ning antud lepingut pikendama kolme aasta 
võrra.

Lepinguprojekt:

Veljo Lamp



sporditeenistuse juhataja


